UBND XÃ HÙNG AN

TRƯỜNG MN TIÊN KIỀU

              Số:  43/QĐ-MNTK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Hùng An, ngày 18 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Khen thưởng cho các cá nhân giáo viên có thành tích xuất sắc

trong Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-MNTK ngày 10/10/2025 của Trường mầm

non Tiên Kiều về kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm

học 2025-2026;

Căn cứ kết quả chấm thi Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học

2025-2026.

Xét đề nghị của BGK Hội thi trường mầm non Tiên Kiều.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trường mầm non Tiên Kiều khen thưởng cho 09 giáo viên có thành

tích xuất sắc trong Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2025-2026(có

danh sách kèm theo):

Điều 2: Mức khen thưởng kèm cho mỗi cá nhân là 200.000đ. Tổng kinh phí

chi thưởng là 1.800.000đ (Một triệu tám trăm nghìn đồng chẵn).

 Nguồn kinh phí chi cho các cá nhân được trích từ quỹ thi đua khen thưởng

năm 2025 của Trường mầm non Tiên Kiều

Điều 3. Hiệu trưởng, kế toán trường mầm non Tiên Kiều, các bộ phận liên

quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- BHG nhà trường;

- Như điều 3;

- Lưu HS.

HIỆU TRƯỞNG

 Trương Thị Tuyến

DANH SÁCH

KHEN THƯỞNG CHO CÁC CÁ NHÂN GIÁO VIÊN CÓ THÀNH TÍCH

XUẤT SẮC TRONG HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG

NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo quyết định số  43/QĐ-MNTK  ngày 18/11/2025, của trường MN Tiên Kiều)

STT Họ và tên Dạy lớp Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Hạnh MG 3-4 tuổi trường chính

2 Bàn Thị Đào MG 5 tuổi A trường chính

3 Hoàng Thị Thu Thủy MG ghép 3-5 tuổi Kim Thượng

4 Dương Thị Nguyệt MG 5 tuổi B trường chính

5 Lê Thị Thu Huyền MG 4 tuổi trường chính

6 Triệu Thị Hằng NT 3-4 tuổi trường chính

7 Lý Thị Tú NT 24-36 tháng trường chính

8 Hoàng Thị Chinh MG 3 tuổi trường chính

9 Đặng Thị Ngọc Anh NT 24-36 tháng trường chính

(Ấn định danh sách 09 giáo viên)

		2026-01-06T15:29:08+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Tuyến<tttuyen.c0kimngoc.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T15:34:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T15:34:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!